
 

SOCIAL DISTANCE 

守ろう、大切な命。 

2020年５月 13日 

各 位 

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一 

（コード番号：7199 東証市場第一部） 

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋 

（ TEL. 03-5114-5708 ） 

 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020 年５月 15 日(金)に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を、2020 年６月２日(火)に延

期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

 当社グループでは、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員やその家族の安全・安心や社会的な感染

リスク軽減を最優先とし、政府・自治体の指針に沿ったうえで、テレワークなどの感染拡大防止策を講じてま

いりました。 

 このような状況下において、致し方なく決算業務および監査対応に遅れが生じており、決算発表日を変更す

ることといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の決算発表日は 2020 年６月２日(火)を予定しておりますが、少しでも前倒しで発表できるよう決算

業務および監査対応を進めて参ります。また、決算説明会の開催に関しましては別途ご案内申し上げます。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

 

  以 上 


